
autem arezimWÉM%PÉJČEMÍ

Martinu vany
Dodavatel: D+K Drmela, s.r.o. Petřkovická, Ostrava Lhotka , tel.: 596 721 243 mobil: 777 111 524

 

 

SMLUVNÍ STRANY:

D+K Drmela,s.r.o.

Petřkovická ul.

Ostrava Lhotka

IČO : 25839021

DIČ .- C225839021

Bankovní spojení — č. účtu : ČSOB, as. Ostrava_

(dále jen pronajímatel)

 

 

 

  

 

 

  

    

   

 

a

i * * ’7 „ Vysoká šičlšíáňšíňc'ňhická' „iai

, . univerzita Ostrava, l'lmmnci ,

Nazev firmy: služb) a Stravovací slum; (I SSS) \ \ TUO VSB — bufet aula,kruhovka

M,_,__„v_,ň * ,_, „„ , ;Místowdřoqanýí: __ř , „sz J

‘Ulice; _ , , „ ‘17. listopadu 2172/15 , *,UHFÉŽ, ,, , ;17iistopadu2172/15 * _

We: \ Ostrava Obec : 708 00 Ostrava ,
_,Wž _, „ _ * ffi t—f' „ ,,_ , , - — ,

IČ 1 ; Vjezd z ulice Studentská :

ý„z z, 161989190i 7,? i _ *

Dič ____, C_26l959190„_ , , , 7 , , kiwi _ „ , z , _,„
Kontaktní iKontaktní _

osoba: , W 95923377777 fa

Telefoní ?Ts!efgn_r„„„_,__ 
(dále jen nájemce) „

U Z A V R E L Y

dnešního dne níže uvedenou smlouvu o bezplatném zapujčení výdejníku vody (dále jen smlouva)

PREDMET SMLOUVY

7) Předmětem této smlouvy je bezplatné zapujčení 2 ks výdejníku vody. určeného pro temperaci a

dávkování pitné vody Typové označení přístroje . DK2V2083T 514360034DK2 V208 10031539 Součástí zápujc'ky

jsou 2 ks tubusy na kelímky - bílé ,

2) Voda Aqua Maxima je dodávána v bare/ech o objemu 18.9 / . za cenu 70 Kč bez DPH včetně dopravy.

3) Předpokládaný odbérje cca 4 ks barelu (18.9 /) mesíc'né kjednomu stroji.

4) Nájemce se zavazuje , že bude přístroj používat v souladu s účelem. ke kterému je určen a dále v souladu

s návodem kpoužití, který mu byl pronajímatelem předán současně s přístrojem. Nájemce „současné

potvrzuježe byl pronajímatelem podrobné seznámen s podmínkami provozování, obsluhy a údržby

přístroje.

5) Nájem se sjednává na dobu neurčitou, která začíná běžet dnem podpisu této smlouvy obéma smluvními

stranami a předáním výdejníku vody, pronajímatel ručí za bezproblémový chod po dobu 12 mésicu od

zapL/jčení . Další náklady s provozem nese nájemce ,

6) Předání výdejníku ze strany pronajímatele do užívání nájemce a jeho užívání nájemcem. stejně tak jako

zaškolení nájemce pronajímatelem stran provozování. obsluhy a údržby výdejníku potvrdí níže obé smluvní

strany podpisem.

?) Nájemce se zavazuje. že provede co 6 mesicu sanitaci výdejníku firmou D+K Drme/a. s.r.o.

Cena sanítace je 350 Kč bez DPH. .

8) V případě prokazatelného poškození prázdného oba/u Aqua Maxima 18.9 l z duvodu špatného zacházení

se nájemce zavazuje uhradit 150.- Kč bez DPH/ ks

9) V případě prokazatelného poškození přístroje z duvodu s'patne'ho zacházení se nájemce zavazuje uhradit

celkovou částku přístroje 3000,—vó.DPl—l.

9) Provádění elektrorevizí je v plné kompetenci nájemce.

rv'

 

 
 

 


